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ZAHN ScHuTz Premiuv 80 Familienversicherung

MonaTLicHeE BeirrAce IN EUR
FUR FRAUEN unD MAANNER

ZAHN SCHUTZ
PREMIUM 80
14,30 EUR
23,60 EUR
30,30 EUR
35,10 EUR

37,80 EUR
41,80 EUR
48,20 EUR
54,40 EUR
47,50 EUR
33,50 EUR

102025

© EN Service per ACIO PREMIUMVORSORGE GMBH



