

**MONATLICHE BEITRÄGE IN EUR
FÜR FRAUEN UND MÄNNER**

ALTER	ZAHN SCHUTZ PREMIUM 80
0 - 20 J.	14,30 EUR
21 - 30 J.	23,60 EUR
31 - 40 J.	30,30 EUR
41 - 45 J.	35,10 EUR
46 - 50 J.	37,80 EUR
51 - 55 J.	41,80 EUR
56 - 60 J.	48,20 EUR
61 - 70 J.	54,40 EUR
71 - 80 J.	47,50 EUR
ab 81 J.	33,50 EUR